
ENTIDAD: 070-1040-0000 BATALLON DE SELVA No. 56 TUNGURAHUA

01 000 000 001 510105 2100 0.0028,776.1228,776.0000000000001 0.00 28,776.12 28,776.12 0.0028,776.12

01 000 000 001 510203 2100 0.002,398.002,398.0000000000001 0.00 2,398.00 2,398.00 0.002,398.00

01 000 000 001 510204 2100 0.00788.00772.0000000000001 0.00 788.00 788.00 0.00788.00

01 000 000 001 510601 2100 0.002,776.922,777.0000000000001 0.00 2,776.92 2,776.92 0.002,776.92

01 000 000 001 510602 2100 0.002,397.002,398.0000000000001 0.00 2,397.00 2,397.00 0.002,397.00

55 000 000 001 530801 2105 0.0072,900.000.0000000000001 0.00 72,900.00 72,223.12 0.0072,223.12

55 000 000 003 530101 2105 0.0026,755.842,132.0000000000001 0.00 26,755.84 26,755.67 0.0026,755.67

55 000 000 003 530104 2105 0.0088,477.00100,551.0000000000001 47.51 88,429.49 88,429.49 0.0088,429.49

55 000 000 003 530105 2105 0.0046,306.1634,080.0000000000001 0.06 46,306.10 46,306.10 0.0046,306.10

55 000 000 003 530203 2105 0.003,258.083,141.0000000000001 0.00 3,258.08 3,258.08 0.003,258.08

55 000 000 003 530204 2105 0.004,496.802,880.0000000000001 0.00 4,496.80 4,496.80 0.004,496.80

55 000 000 003 530209 2105 0.00420.00405.0000000000001 0.00 420.00 420.00 0.00420.00

55 000 000 003 530301 2105 0.0038.000.0000000000001 0.00 38.00 38.00 0.0038.00

55 000 000 003 530303 2105 0.0021,163.0030,496.0000000000001 69.88 21,093.12 21,093.12 0.0021,093.12

55 000 000 003 530801 2105 0.00650.00585.0000000000001 0.00 650.00 650.00 0.00650.00

55 000 000 003 530802 2105 0.001,200.00765.0000000000001 0.00 1,200.00 1,200.00 0.001,200.00

55 000 000 003 530803 2105 0.001,781.050.0000000000001 0.07 1,780.98 1,780.98 0.001,780.98

55 000 000 003 530804 2105 0.004,100.002,430.0000000000001 0.00 4,100.00 4,100.00 0.004,100.00

55 000 000 003 530805 2105 0.007,802.963,960.0000000000001 0.00 7,802.96 7,802.65 0.007,802.65

55 000 000 003 530807 2105 0.004,649.791,667.0000000000001 0.00 4,649.79 4,649.79 0.004,649.79

55 000 000 003 530811 2105 0.001,106.460.0000000000001 0.00 1,106.46 1,106.46 0.001,106.46

55 000 000 003 530812 2105 0.001,539.81459.0000000000001 0.00 1,539.81 1,539.81 0.001,539.81

55 000 000 003 530820 2105 0.00969.92575.0000000000001 0.00 969.92 969.92 0.00969.92

55 000 000 003 531403 2105 0.00630.000.0000000000001 0.00 630.00 630.00 0.00630.00

55 000 000 003 570102 2105 0.003,518.950.0000000000001 0.00 3,518.95 2,768.95 0.002,768.95

55 000 000 003 570201 2105 0.00449.19344.0000000000001 0.00 449.19 449.19 0.00449.19

55 000 000 003 570203 2105 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

56 000 000 001 530204 2105 0.001,699.790.0000000000001 0.00 1,699.79 1,699.79 0.001,699.79
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56 000 000 001 530405 2105 0.001,200.000.0000000000001 0.00 1,200.00 1,200.00 0.001,200.00

56 000 000 001 530801 2105 0.001,799.590.0000000000001 0.00 1,799.59 1,799.59 0.001,799.59

56 000 000 001 530803 2105 0.00300.000.0000000000001 0.00 300.00 299.99 0.00299.99

57 000 000 002 530402 2105 0.002,000.000.0000000000001 0.00 2,000.00 2,000.00 0.002,000.00

57 000 000 002 530404 2105 0.007,000.0023,383.0000000000001 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00750.00

57 000 000 002 530405 2105 0.0026,507.0022,480.0000000000001 0.00 26,507.00 26,506.99 0.0026,506.99

57 000 000 002 530704 2105 0.000.002,700.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 000 002 530803 2105 0.000.002,416.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 000 002 530811 2105 0.000.003,600.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 000 002 530813 2105 0.0073,500.0016,632.0000000000001 0.00 73,500.00 73,500.00 0.0073,500.00

57 000 000 003 530403 2105 0.001,350.001,908.0000000000001 0.00 1,350.00 1,350.00 0.001,350.00

57 000 000 003 530404 2105 0.00900.001,171.0000000000001 0.00 900.00 900.00 0.00900.00

57 000 000 003 530802 2105 0.00200.00200.0000000000001 0.00 200.00 200.00 0.00200.00

57 000 000 003 530804 2105 0.00400.00495.0000000000001 0.00 400.00 400.00 0.00400.00

57 000 000 003 530805 2105 0.0096.181,427.0000000000001 0.00 96.18 96.18 0.0096.18

57 000 000 003 531406 2105 0.00400.000.0000000000001 0.00 400.00 400.00 0.00400.00

57 000 000 004 530805 2105 0.00930.00837.0000000000001 0.00 930.00 930.00 0.00930.00

57 000 000 004 530809 2105 0.002,668.001,699.0000000000001 0.00 2,668.00 2,668.00 0.002,668.00

57 000 000 004 530811 2105 0.001,357.671,223.0000000000001 0.00 1,357.67 1,357.67 0.001,357.67

57 000 000 004 530812 2105 0.002,086.00737.0000000000001 0.00 2,086.00 2,086.00 0.002,086.00

57 000 000 004 531002 2105 0.001,906.000.0000000000001 0.00 1,906.00 1,905.99 0.001,905.99

57 000 000 006 530402 2105 0.0025,671.2913,369.0000000000001 0.02 25,671.27 25,671.22 0.0015,250.43

91 000 000 002 530402 2105 0.0010,000.000.0000020461701 0.00 10,000.00 10,000.00 0.0010,000.00

91 000 000 002 530402 2105 0.0029,000.000.0000100460701 0.00 29,000.00 29,000.00 0.0029,000.00

91 000 000 002 530402 2105 0.0022,670.980.0000000000998 0.00 22,670.98 22,670.98 0.0022,670.98

91 000 000 002 530405 2105 0.005,000.000.0000020461701 0.00 5,000.00 5,000.00 0.005,000.00

91 000 000 002 530813 2105 0.007,000.000.0000020461701 0.00 7,000.00 7,000.00 0.007,000.00

91 000 000 002 531407 2105 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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91 000 000 002 531407 2105 0.00480.000.0000020461701 0.01 479.99 479.99 0.00479.99

91 000 000 002 840107 2105 0.001,080.000.0000020461701 0.01 1,079.99 1,079.99 0.001,079.99

91 000 000 003 530105 2105 0.00620.000.0000000000001 0.00 620.00 620.00 0.00620.00

91 000 000 003 530303 2105 0.0015,132.000.0000000000001 0.00 15,132.00 15,132.00 0.0015,132.00

91 000 000 003 530405 2105 0.004,000.000.0000000000001 0.00 4,000.00 4,000.00 0.004,000.00

91 000 000 003 530505 2105 0.0014,015.010.0000000000001 0.00 14,015.01 14,015.01 0.0014,015.01

91 000 000 003 530803 2105 0.00800.000.0000000000001 0.00 800.00 800.00 0.00800.00

91 000 000 003 530804 2105 0.00480.000.0000000000001 0.00 480.00 480.00 0.00480.00

315,868.00 591,598.56Total Unidad Ejecutora: 0.00 117.56 591,481.00 590,053.56 590,053.56 0.00

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 25/02/2020

DE3PAGINA     :

10:25.38

2019EJERCICIO :

4

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Unidad Ejecutora = 1040

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE



Total Institucional: 315,868.00 591,598.56 0.00 117.56 591,481.00 590,053.56 590,053.56 0.00
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